
ZARZĄDZENIE NR 147 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 15 października 2015 r.  

 

 

w sprawie powołania  operatora obsługi informatycznej w wyborach do Sejmu i Senatu 

Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie 

warunków i oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu i Senatu RP 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

 

Zarządzam, co następuje 

 

 

 

 

 

§ 1.   
 

                                                               
Powołuję   Panią Oliwię Filipowicz  jako  operatora obsługi informatycznej w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 7 w Odrzechowej.  

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Urzędu Gminy Zarszyn. 

 

 

§ 3.   
 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 


